UNIVERSIBAD DE EXTREMADURA

ERASMUS ESTUDIOS. CONVOCATORIA 2023-24

VALORACION DE MERITOS POR TITULACIONES. LISTADO
POR ORDEN DE PREFERENCIA PARA SELECCIONAR PLAZAS.
RESULTADOS DEFINITIVOS.

GRADOS EN INGENIERIA INFORMATICA

NOMBRE APELLIDOS
GUILLERMO BERMEJO BABIANO
LUCAS MENDEZ FERNANDEZ
ALEJANDRO GUERRA CORTES
JESUS CERRUDO HERRERA
ANGEL RAMIREZ FLORES
CARLOS MANZANO IZQUIERDO
ANGEL URBINA BELLO
DANIEL MOYA MENDEZ
JAVIER GARCIA ALVARADO
SERGIO MARTIN LEDESMA
SAMUEL TRINIDAD VAZQUEZ
CARMEN SANCHEZ JULIAN
DANIEL COLLADO RUFO
JAVIER COSTILLO PALACIOS
MARCO VEGA VELICIA
FERNANDO MANZANILLA REYES
CARLOS MARTIN MUELAS
JAVIER RODRIGUEZ VERDECIA
VICTOR ANDRES NAVARENO MOZA
CRISTINA VAQUERIZO JIMENEZ
GABRIEL ALONSO ROMERO
ALBERTO DURAN LOPEZ,

JAIME MASA PASTOR

PUNTUACION

9,647
8,171
8,135
7,918
7,658
7,51
7,444
7,295
7,226
7,226
7,135
7,133
7,09
7,083
7,001
6,891
6,808
6,755
6,72
6,649
6,58
6,472
6,153
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Escuela Politéanica

CONVOCATORIA PARA ADJUDICAR PLLAZAS: Jueves 2 de marzo en el Salon de

Grados de la Escuela Politécnica (Edificio de Teleco) a las 11:00h

En Caceres a 28 de febrero de 2023
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